UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v phổ biến, quán triệt Nghị

quyết số 12/NQ-CP và Nghị quyết

số 14/NQ-CP của Chính phủ

Than Uyên, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 508/UBND-TH ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai Nghị quyết số 12/NQ-CP và Nghị quyết số 14/NQ-CP

của Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện Than Uyên chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phổ biến, quán triệt Nghị

quyết số 12/NQ-CP ngày 07/02/2023 ban hành Chương trình hành động của

Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 15-NQ/TW ngày 05/5/2022 của Bộ Chính trị

về phương hướng, nhiệm vụ phát triển Thủ đô Hà Nội đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045; Nghị quyết số 14/NQ-CP ngày 08/02/2023 ban hành Chương

trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày

23/11/2022 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm quốc

phòng, an ninh vùng đồng bằng Sông Hồng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 đến cán bộ, công chức, viên chức; theo chức năng, nhiệm vụ được giao

chủ động triển khai thực hiện (sao gửi kèm theo Nghị quyết số 12/NQ-CP và

Nghị quyết số 14/NQ-CP).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện đề

nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thế Cường

		2023-02-21T09:59:38+0700

		2023-02-21T10:21:21+0700

		2023-02-21T10:21:21+0700

		2023-02-21T10:21:21+0700